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
4/5 эт., с ремонтом: с/п, балкон с/п 
и обшит, потолки, ламинат, б/дв., 
новые батареи, мебель, цена 6500 
у.е. – 172250 грн. Т. 050-855-33-63
Марата, 28-А, 4/9 эт., 37,9/19,9/7,3 
кв. м, балкон, не угл. Т. 050-861-
36-00
2 эт., без ремонта, 29,9 кв. м, ц. 
4500 у.е.- 119250 грн. Т. 067-739-
10-69
Соборная, 40 кв. м, счетчик на 
воду и газ, индивид. отоплен. Т. 
099-418-45-42

Свемовская, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 не угл., б/рем., лифт, 
5500 у.е. – 145750 грн. Т. 067-494-
09-26
Маяковского, 36/19,5/7,5, жи-
лая, счетчики, теплая. Т. 096-085-
61-90
Рабочая, 4/5 эт., общ. 26,6, не 
угл., балкон заст., счетчики газ, во-
да. Т. 095-944-17-25, 7-56-84, п. 17
пер. Зоряный, 5/5 эт., 
35,5/18,5/6,47 кв. м, б/дв., авто-
ном. отоп., балкон, сарай, 2 подва-
ла. Т. 066-913-61-45
пл. 43/22/9 кв. м, коридор 5 
кв. м, лоджия 3 кв. м, счетчики, 
газ, вода, без ремонта, 4500 у.е. – 
119250 грн. Т. 097-823-70-80
пер. Депутатский, 2/5 эт., пл. 
32,6 кв. м, косм. рем., с/п окна, кух. 
встроен., счетч. газ, вода. Т. 096-
626-94-82
Горького, 3А, 30,4/16,1/6,2 кв. м, 
3/5 эт., не угл., газ. колонка. Т. 068-
655-77-25
Без посредников, 30 кв. м, в 
хор. сост., жилая. Или меняется на 
небольшой домик – Кролевец, Ко-
нотоп, Н.-Северский. Т. 066-197-
24-17
Прорезная, 2/3 эт., 29,7/19,1/4,5 
кв. м, газ. колонка, балкон, угл., но 
теплая, мебель, без ремонта, це-
на 5000 у.е. – 137000 грн. Т. 096-
017-11-32
Онуприенко, 5/9, 29 кв. м, агент-
ствам не беспокоить. Т. 096-602-
60-43
Свободы 3/5,(р-н шк.11), 36м.кв., 
жилое состояние, газовая колон-
ка, счетчик на газ, угловая 5500 
(148 500 грн) 066 560 72 88, 068 
99 80 222

Марата (центр), 4/5, 36м.кв., не 
угловая, цена договорная, под ре-
монт, газ. колонка, балкон, 066 560 
72 88, 068 99 80 222
Озерная 5/5, 35м, не угловая, 
газ колонка, без ремонта, балкон 
не застеклен 4000у.е (104 000грн ) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Депутатская, 2/5, 30м., не угло-
вая, жилое состояние, балкон за-
стеклен, полы линолеум, 5300у.е 
торг (137 800грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Садовый бульвар , 7/9, 37м., 
не угловая, с кап. ремонтом (кро-
ме пола в комнате), новые тру-
бы, бр. двери, счетчики, окна 
поменяны.8800у.е (228 800грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Воронежская, 2/9, 38.5м., 
улучш планировки, с большой кух-
ней, балкон, 5800у.е.(156 600 грн). 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Садовый бульвар (Ленина), 1 
эт., 36/20/8 кв.м, балкон есть, 7000 
у.е. – 189000 грн, торг. Т. 050-978-
38-77.
Марата, 25, 1/9, пл. 38 кв. м, окна 
на проезж. часть, есть лоджия, по-
греб. Т. 099-227-30-89
Циолковского, 1\5, 31 м.кв., жи-
лая, газ.колонка, 5000 у.е.-130 000 
грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Прорезная, 1 эт., 28 м.кв., тре-
бует ремонта, решётки на окнах, 
газ.колонка, 3 500 у.е.- 94 500грн., 
торг(099) 394 33 96, 2-20-17
Знаменская, 32 м.кв, 5\5, МПО, 
новая газ колонка, кафель, балкон 
в отл.состоянии, 5300у.е-138 000 
грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Садовый бульвар(Ленина), 
1/9, 46 м.кв., индивид отопление, 
балкон, решётки на окнах, жилая, 
8500 у.е.,- 221 т.грн, торг! (099) 394 
33 96, 2-20-17

Прорезная, 1\5, балкон- 10 
м.кв., МПО, бр. дверь, кафель, 
отл состоянии.5500 у.е.-143 т.грн,  
(099) 394 33 96, 2-20-17 
Урицкого, 4\5, 24 м.кв., без ре-
монта,  79 т.грн- 3 000 у.е, (099) 
394 33 96, 2-20-17
Шевченко, 5\5, 32 м.кв., МПО, 
счётчики, мебель, цена договор-
ная (067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
Срочно! Красная, 3/5 эт., 
36/20/7 кв., балк., не угл. Ц. 5 000 
у.е.-135 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 5/5 эт., 35/18,5/7 
кв. м., не угл., под.. рем., балк. Ц. 
3 300 у.е. -89 000 грн. Т. 066-459-
11-84.
Бульварная, 4/5 эт., 35/18,5/7 
кв. м., евроремонт, балк., с/пак., 
не угл.,  шкаф-купе,  встр. кухня. 
Ц. 7000 у.е-189 000 грн.Т. 066-339-
14-44
Свободы 2/3 эт 32/18/5, бал-
кон, с/п, б/д.,мебель,быт.
техн.,конд.Ц.6 000 у.е.-162 000 
грн.Т.066-459-11-84
Срочно! Б.Роща 2/5 эт, 
34/18/6,не угловая,балкон.Ц.3 900 
у.е-105 000 грн., торг. Т.066-459-
11-84
Депутатская, 2/5 эт., 30 м.кв, 
балкон остеклен, кладовая, жи-
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
приват., подвал, колонка, комн. 
разд., бронедверь, без ремонта. т. 
095-399-08-53
Короленко, 3/3 эт., 47 кв. м, туа-
лет, ванная – раздельно, газ. кол., 
все счетчики, нов. крыша, во дво-
ре – сарай, погреб, 8000 у.е. – 
208000 грн. Т. 095-880-41-88
Р-н нового рынка, 5/5 эт., не 
угловая, окна пластик, балкон пла-
стик. Общ. пл. 46 кв. м. Т. 066-071-
80-47
с. Мироновка, 2/2, непроход., 
автоном., с/пак., двери все нов., 
трубы тоже, сарай, погреб, 3 км 
от города, остановка рядом, 8500 
у.е. – 221000 грн. Торг. Т. 096-368-
03-20
Центр города. Т. 095-815-01-68
Бульварная (Орджоникикдзе), 
общ. пл. 44,5 кв. м, 4/5 эт., комн. 
разд., не угл., газ. колон., жилая. 
Рядом сарай и погреб. Т. 066-141-
53-03
Центр, Свободы, 24, 2/5 эт., 
б/д, с/п, 55/33/8, счетчики газ, во-
да, свет, газ. колонка, не угловая, 
срочно, без посредников, 12500 
у.е. – 331250 грн. Торг. Т. 099-422-
35-65
Черниговская, 5/5 эт., пл. 45,8, 
не угл., стеклопак., газ. кол., под-
вал. Т. 095-666-42-89
Маяковского, 6/9 эт., пл. 47 кв. 
м, не угл., комнаты раздельн., сте-
клопак., бойлер, счетчики. Т. 096-
974-19-15

Бульварная, 2 эт., ком. раздел., 
45 кв. м, сарай, погреб, 7200 у.е. – 
190800 грн. Т. 099-569-29-94
Шевченко, 48,5 кв. м, с/пак., ре-
монт, счетчик на воду, б/дверь, 
5000 у.е. – 132500 грн. Т. 068-654-
20-34
Свободы, 3/4 эт., пл. 58/32/9, не 
угл., газ. кол., балк., с/п окна. Т. 
2-01-53, 050-307-40-48
с. Богдановка, 1 эт., веранда, 2 
погреба, инд. отоплен. Т. 066-213-
55-51
Марата, д. 26, пл. 47,8 кв. м, 4 эт., 
пласт. окна, дверь бронир., меж-
ком. дв., ковролин, лоджия 6 кв. 
м, 6700 у.е. – 177550 грн. Т. 066-
297-84-01
Депутатская, 1 эт., или меняю 
на 1+1. Т. 050-297-50-39

Срочно! Улучш планировка 9/9, 
50/8м., потолки потянуты, но-
вый линолеум, лоджия застекле-
на, уверенная косметика. 8500у.е 
(221 000грн),торг068 99 80 222; 
066 560 72 88
Мира 5/5,40 м.кв., центр, ка-
питальный ремонт, комнаты 
прох., балкон, с/п, кафель,8500( 
229 000грн) 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Рабочая 1/5, 50м., улучш плани-
ровка, жилое состояние, лоджия 
застеклена, раздельные комнаты, 
газ. колонка. 7300у. е (197 000грн) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Центр! 2/3, 45м., не угловая, не 
проходная, счетчик на газ, жилое 
состояние, новые трубы, без бал-
кона, 6000у.е (162 000грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Грушевского, 2/4, 52,2м., хор 
косм ремонт, счетчик на газ, 
газ колонка ,свежие обои и  ка-
фель, потолки потянуты, бронед-
верь 9300у.е (276 000грн), 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Озерная, 2/2,50м., Возможна 
Рассрочка, сделан капит. ремонт, 
балкон, комнаты разд, 12400у.е 
(322 400 грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Горького 4/5, 43м., окна пласти-
ковые, хорошее жилое состояние, 
газ.колонка  8500у.е (221 000грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Некрасова , 7/9, 47,5м., улуч-
шенная планировка, жилое состо-
яние, балкон. Договорная, 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Свемовская 4/5, 42м., не угло-
вая, не проходная, капитальный 
ремонт, кухонная мебель в ком-
плекте. 13400у.е (348 400грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Шевченко 4/5, 44м., новые с/п, 
натяжной потолок в спальне и ко-
ридоре, счетчики на все, не угло-
вая, ремонт частичный, 8300у.е 
(224 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Шевченко 2/3, жилое состоя-
ние, счетчики, стеклопакеты, по-
толки поровняны, балкон, колонка 
8800 (237 600 грн) 066 560 72 88, 
068 99 80 222
Советская, 56 кв.м, автон. ото-
пл., с/п, жилая, гараж, сарай, 0,01 
га, 9300 у.е. – 251100 грн, торг. Т. 
050-978-38-77.
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., 
газ. кол., подвал, 8000у.е. – 216000 
грн. Т. 050-978-38-77.
Луначарского, 2/4 эт., 52/27/7 
кв.м, сарай, 8500 у.е. – 229500 грн. 
Т. 050-978-38-77.
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 
эт., 52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. инд. 
счетчики на газ, холл. и гор. воду, 
комн. раздельн., лоджия. 2,7 кв. м, 
9000 у.е. – 243000 грн. Т. 093-208-
22-04
Горького, 1/5 эт., 40 кв. м, без 
ремонта, счетчик газ. Недорого. т. 
066-712-74-54
Некрасова, пл. 50 кв. м, 5/9 эт., 
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
школа, д/с. 5/5 дома, жилая, без 
посредн., 10500 у.е. – 273000 грн. 
Торг. Варианты. Т. 050-753-29-69
Озерная, кухня – студия, новая 
вход. дверь и межком. двери, нов. 
газ. колонка, стены готовы под 
обои. Есть сарай, балкон. Рядом 
остановка, садик, школа. Т. 067-
938-55-28
66,8 кв. м, есть газ, вода, над-
ворн. постр. Т. 068-212-85-86
Свободы (К. Маркса), 17, 5 эт., 
50,3/35 кв. м, косм. рем., окна с/п, 
вход. двери бронир., балкон отре-
монтирован. Т. 097-966-13-68
пер. Щедрина, смежно-раз-
дельные, МПО, застеклен балк., 
подвал, б/дверь, сост. жилое, 2/5 
эт., жил. пл. 50 кв. м. Т. 067-737-
93-62
Свемовская, 4/5 эт., 62 кв. м, не 
угловая, кап. рем., 2 подвала. Т. 
068-424-52-07
Озерная (Бабушкина) 2/5 эт., 
62/38/8, не угл., норм. сост., бр. 
двери, с/у разд., всен счетчики, 
балк., лод., меб., быт. тех., подв. 
по к/п 7000 у.е. – 185500 грн. т. 
093-420-87-02
В доме стар. типа, 2 эт., высок. 
потолки, комнаты раздельн., кух. 
10,1. Т. 099-073-59-56
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв. м, 
кух. 9 кв. м, комн. разд., 10000 у.е. 
– 265000 грн. Т. 050-300-66-29
пер. Озерный, 1/5 эт., ремонт, 
счет. газ, вода, балк., сарай, по-
греб. Т. 063-755-27-96
пер. Озерный, 2/5 эт., не угл., 
кух. 7 кв. м, с/у разд., газ. кол., мет. 
дв., косм. рем., или обмен. Т. 097-
978-41-61
Депутатская, 2/4 эт., не угл., 
64,3/42,2/9 кв. м, авт. отопл., с/
пак., сарай, подвал, ц. 18000 у.е. – 
480000 грн. Т. 099-645-86-61

Короленко, 55, 2/3 эт., 50,5 кв. 
м, не угловая, теплая, высокие по-
толки, без ремонта, цена 6000 у.е. 
– 159000 грн. Т. 099-931-16-83
Капсюль, Халтурина, дом 35. 
Пл. 58,5 кв. м, улучшен. планир., 3 
эт. Цена 7500 у.е. – 198750 грн. Т. 
098-876-99-62
Циолковского 2/5,угловая, жи-
лая, требует ремонта, газ колонка, 
окна. двери обычные, счетчик на 
газ, балкон 8000у.е.(216 000грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Свемовская  3/5, лоджия, бал-
кон, колонка, комнаты разд, 11 000 
(297 000грн) 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Свободы,4/5(р-н шк. 11), жилое 
сост., частичный ремонт, новые 
батареи, потолки потянуты, счет-
чик на газ, бойлер. 066 560 72 88, 
0 68 99 80 222
Озерная 3/5, балкон, лоджия, 
жилое состояние, новая колонка, 
не угловая, не прох, цена договор-
ная 066 560 72 88, 068 99 80 222
Рассрочка! Озерная, в теплом 
доме, 2/2 дома, 2 балкона, сте-
клопакеты, п/ 6000 у.е (156000грн) 
066 560 72 88, 068 99 80 222
6 Гв. Дивизия5/9, не угловая, 
улучшенная планировка, балкон, 
лоджия, счетчик на газ и воду, бой-
лер, жилая, косметический ре-
монт 8000у.е.(208 000 грн.) 068 99 
80 222;066 560 72 88
Свемовская 9/9, 62м., не угло-
вая, не проходная, крыша в поряд-
ке, жилое состояние, бойлер, бал-
кон и лоджия, 9300(241 800грн)
пер. Красный, 1/5, 70,3м., не 
угловая, 2 лоджии застеклены, 
чешская планировка. 7800у. е (202 
800грн), 068 99 80 222; 066 560 72 
88
Депутатская, 2/4 эт., 80 кв.м, 
балкон, сарай, подвал, 8000 у.е. – 
216000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.
Рабочая, 1/5 эт., 67/45/9 кв.м, 
газ. кол., лоджия, 9000 у.е. – 
234000грн. Т. 050-978-38-77.
Марата, 2/5 эт., 60/40/6  кв.м, газ. 
кол., подвал, 7000 у.е. – 189000 
грн. Т. 050-978-38-77.
Луначарского 4/4 эт., 67/47/7 
кв.м, газ. кол., балкон, комн. разд., 
сарай, 12000 у.е. – 312000 грн. Т. 
050-978-38-77
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., 
просторные не прох. комнаты, 
балкон, (099) 394 33 96, (068) 094 
73 99, 2-20-17   
Бульварная, 2 эт., ремонт, 45 
м.кв., мебель, есть сарай и гараж, 
зал проходной, балкон. (099) 394 
33 96, 2-20-17
Р-н Винница, 3\5, полный ре-
монт, 13500 у.е- 378 000 грн., 
торг!(067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
Рабочая, 5\5, 60 м.кв., комн. не 
прох., ремонт крыши, МПО, газ. 
колонка. 8000 у.е.- 208 т.грн., торг! 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского (р-н БТИ), 3\5, 
не угловая, МПО, две комн. с кап. 
рем., газ.колонка, счётчики, за-
ст. пласт. балкон. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Привокзальная, 3\5, в жилом 
сост, без ремонта, 54 м.кв., 8 000 
у.е- 208 000 грн. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Циолковского, 2\5, 54 м.кв., 
балкон, счётчики, 8500 у.е- 221 
т.грн(099) 394 33 96, 2-20-17
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
050-963-13-42
Тихая (Фурманова), пл. 68,8 кв. 
м, газ, вода, сарай, времянка с пе-
чью, гараж, уч-к 6 сот. Т. 093-903-
42-38
микр. Капсюль, 0,17 га, свет, 
вода, отлич. место, без отделоч-
ных работ, 4000 у.е. Т. 050-284-01-
41
Садовый микр. полдома, 54 кв. 
м, газ, вода, гараж, л. кухня, надв. 
постр. Т. 096-224-55-09
Лазаревка, есть сарай, гараж, 
погреб, кухня, газ, вода, счетчики. 
Т. 050-561-74-81
Локотки, деревян., с надворн. 
постр., газ и печное отоплен., зем-
ли 12 сот., приват. Т. 098-628-04-24
Деревянный, пл. 33 кв. м, при-
ват., огород 0,32 га, сад, печное 
отоплен., вода ручная, электр., са-
рай, гараж, желез. решетки окна. 
Т. 066-416-27-45
Р-н молзавода со всеми 
удобств., гараж, баня, двор, плит-
ка 0,6 га, подъезд асфальтир., за-
ходи и живи. Т. 099-743-29-68
Р-н МЖК, 17 кв. м, 0,12 га, вода, 
газ, канализац., гараж, погреб, лет. 
кухня. Т. 066-546-69-90
Декабристов, 61 кв. м, 0,07 га, 
газ, вода, канализац., ванна, туа-
лет в доме, погреб, гараж, 2 тепли-
цы, 10000 у.е. – 260000 грн., торг. т. 
066-846-31-64
Локотки, есть надворн. постр., 
два двора, большой огород. т. 095-
726-54-32
Капсюль, Ломоносова, полдома, 
газ. отопление, погреб, гараж, са-
рай, зем. уч., недорого. Т. 096-139-
71-97
Киевская! Срочно! Де-
рев, жилое состояние,газ в до-
ме вода по улице,6 соток, 
10000(270 000грн)066 560 72 88; 
068 99 80 222

Петуховка 80 м. кв, 4 ком-
наты, косм. ремонт, автоном., 
6 соток приват, гараж, погреб 
21000у.е(546 000грн) торг 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Галана, 68,7 м., полдома под ре-
монт, 3 комнаты, газ и вода в доме, 
отопление газовое + дрова, счет-
чик на газ, 3 соток приват.5000у.е 
(130 000грн), торг 068 99 80 222; 
066 560 7288
Ушинского, кирпичн., 85 кв.м, 
газ, вода, лет. кухня, 2 сарая, 0,06 
га, 18000 у.е. – 486000 грн. Т. 050-
978-38-77.
Садовый микр. (Артемовский), 
газ, вода. Т. 066-611-25-46
Лермонтова, 60 кв. м, 6 соток, 
газ, вода, канализац., сарай, га-
раж. Т. 068-654-09-12
Винница, ул. Тимирязева, газ, 
вода, огород 6 сот. Т. 066-117-61-
34
Срочно! Дом под снос. Т. 096-
853-21-41
Район МЖК, «финский домик», 
газ, 7 сот., цена договорная. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47

Чкалова, 100 м.кв., хорошее со-
стояние, газ, вода, удобства. По-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47 
Новостройки, 2х эт., без вну-
тренних работ, 380V, скважина, 
кап. гараж, 20 сот. Цена договор-
ная. (067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
Деревянный, центр города. Газ, 
вода. Кап.гараж. 6 сот земли, цена 
до говорная (067) 315 22 59, (066) 
163 05 47
Полдома, Киевская. С удобства-
ми, жилой, МПО. Во дворе кап. га-
раж. 9000 у.е-234 т.грн. (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Садовый м-н, барачного ти-
па, 52 м.кв., без ремонта, удобст-
ва в доме, газ. 6500 у.е- 169 т .грн. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
пер. Ватутина, 110 кв. м.. жи-
лой, газ, вода. Цена дог.Т. 066-
459-11-84.
Р-н МЖК, 70 кв. м, сост. ремон-
та, 0,7 га, газ, вода, надв. постр. Т. 
097-143-61-86
Капсюль, 70 м. кв, 10 сот, в цен-
тре, 099 245 62 05, 099 666 92 22
Локотки, в отличном состоянии, 
газ, вода в доме, 17 сот., 099 245 
62 05, 099 666 92 22
Срочно! Джамбула 60 м. кв., 
земля 8 сот., 2 больших гаража 
под газели, баня, газ, вода, кана-
лизация, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Панаса Мирного, 68 м. кв., 6 
сот., дом деревянный, газ, вода, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Срочно! Свердлова, 16 сот, 
дом дерево, есть сараи, 066 351 
53 97, 067 758 59 28 
Коржовка, нежилой, 64 кв. м, во-
да, газ по улице, 0,08 га, приват., 
2500 у.е. – 67000 грн. Т. 068-160-
93-41, 050-576-92-71
Мазепы,дом дерев. общ. пл. 60 
м.кв. , газовое или печное отопле-
ние, с/узел,горячая и холодная во-
да, с/ пакеты, земли 10 сот., 8500 
у.е.-212500 грн.,. Тел. 066 22 16 
088, 068 65 13 519
Бакинская деревянный,газ. ото-
пление, гараж, летняя кухня ,кос-
метический ремонт в доме Цена 
8000 у.е. -200000 грн. . . Тел. 066 
22 16 088, 068 65 13 519
Р-н молокозавода, общ. пл. 80 
м. кв.,  со всеми удобствами, с/п, 
хороший ремонт, новая сауна, бе-
седка, двор выложен плиткой. Це-
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
дом газ. Т. 095-414-70-10
Ображеевка, с ремонтом, во-
да в доме, пристройка, канали-
зац., надв. постр., огород 20 сот, 
возмож. обмен на 1-ком. кв. Все 
приват. Т. 068-212-49-44
пгт. Воронеж, кирпичный, газ 
в доме, вода во дворе, гараж, 
земля 0,15 га или меняется на 
1-ком. кв. Т. 067-791-41-55
В селе возле трассы Шостка-
Кролевец, деревян., жилой, не-
большой, ухожен., с удобства-
ми, в живописном уголке. Т. 063-
223-15-77, 096-354-20-08
пгт. Воронеж, деревян., обл. 
кирпичом, огород 0,17 га, напро-
тив маг., озеро. Т. 099-393-62-22
пгт. Воронеж, обложен кирп., 
кирп. лет. кухня, сарай, погреб, 
водян. отоплен., зем. 0,09 га, 
ул. газиф., возле ж/д вокзала. Т. 
066-997-64-03
Воронцово, деревян., по трассе 
Шостка-Кролевец, печное отопл., 
сарай, погреб, 15 сот. Т. 067-741-
31-34
Крупец (недостроен., 100 кв. м), 
хоз. постр. (лет. кухня, гараж), газ 
во дворе 0,25 га земли .Т. 099-515-
06-36
Воронеж, построен 95 г., газ, во-
да, 380 в, телефон, все удобства, 
0,17 га, усадьба, сарай, гараж, 67 
кв. м, по сходной цене. Т. 050-729-
09-80

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Шолохова, 2 участка рядом по 
0,10 га, под застройку. Докум. иде-
альные, 50000 грн. за один. Т. 050-
948-33-63, 098-964-72-35
Глухов, р-не воинской части, с 
недостроенным домом, 10 сот, ва-
рианты обмена. Т. 066-427-13-16
Под магазин, в центре горо-
да, 0,013 га. Т. 066-128-15-72, 066-
328-77-34
Под застройку пл. 0,20 га, ого-
рожен, свет, вода, в хор. месте. Т. 
066-328-77-34, 066-128-15-72
10 га по ул. Артема, дорога ас-
фальтир, цена 8500 у.е. - 225250 
грн. Т. 067-252-30-62
Комарова, в р-не 5-эт. дома, 10 
сот. Т. 066-764-61-03
10 га, дорога асфальтир., по ул. 
Артема, 8500 у.е. Т. 067-252-30-62
Маково 12 соток, приватизиро-
ванны, рядом озеро,2 ряд, цена 
договорная 066 560 72 88
Срочно! Моргуна, под застрой-
ку 0,10 га, 3700 у.е. – 99000 грн, 
торг. Т. 050-978-38-77.
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 
грн.,  т.  066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дача по ул. Шалимова с боль-
шим домом в сад. тов. «Строи-
тель», приват. Т. 095-620-50-99
Дача-дом 2-этажн. «Мичури-
нец-1», огорожен, сарай, свет, во-
да (Возможно для жилья). Т. 098-
748-19-90
5 массив, домик 6,80х6,60, об-
работан, цена договорная. Т. 068-
879-05-77.
«Любитель-2» домик, 12 сот. 
земли. Т. 095-024-90-87
СТ «Химик», 6 сот., обработан, 
есть свет, вода, кирп. дом с погре-
бом, 2 мет. будки под инвентарь, 
емкость под воду. Т. 095-930-70-05
5 массив, домик кирпич., печка, 
теплица, вода, кусты, деревья, об-
работан, рядом лес (недорого). Т. 
2-24-75, 097-402-82-29
«Сельхозхимия» 7,5 сот., во-
да, домик недостроен, приватиз. 
Т. 096-224-55-09
«Любитель-2» 3 мас., 6 сот., 
кирпич. домик, вода, деревья, ку-
сты, клубника. т. 7-46-90, 067-429-
29-24
«Мрия» сад с домиком 2 эт., са-
рай + погреб, огорожен. Т. 068-
076-26-42

5 массив, дом недостроен. вну-
три, недорого. Т. 066-056-90-53
«Свемовец», домик, свет, во-
да, деревья, кусты, ухожен, 14 сот. 
земли. Т. 096-817-92-94
«Химик» (р-н молзавода) 0,06 
га, кирпич. постр., погреб, свет, во-
да, прописка. Т. 095-885-18-95
Садовый домик под разборку, 
белый кирпич, без внутрен. работ, 
крыша железо. Т. 098-064-16-70

ÃÀÐÀÆÈ 
Депутатская, 6х4,5, 2 ряд от 
мойки, недорого. т. 066-329-06-47
кооп. «Лада», р. 6х4, кры-
ша – бетон. плиты, яма, погреб, 
свет, удобный заезд, ц. 2000 у.е. – 
52000 грн. Т. 095-772-27-99
Срочно! кооп. «Майский», 
6х4, свет, яма, место под погреб. 
Т. 068-106-17-01.
кооп. «Лада», кап., яма, подвал, 
свет. Т. 097-762-53-42
Циолковского, металлич. Т. 
066-811-90-65
Недостроенный гараж р. 
6,8х8,8 м и место под гараж рядом 
р. 7,5х6 м в кооп. «Металлист», 
продается как целое. Т. 066-483-
03-05
Шевченко, р-н зеленого хоз-ва, 
металлич., заводской, «москви-
чевский». Т. 096-085-61-90
Р-н ул. Циолковского, метал-
лич. Т. 066-811-90-65
Менжинского, капит., есть яма, 
погреб, свет. Т. 066-463-40-03
Р-н хлебокомбината капит. 
7х4, яма, свет, погреб, перекрыт 
плитами. Т. 066-950-83-94, 099-
544-28-79
Срочно! Гаражи –боксы в 
центре города, 3 фазы, вода, мож-
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
Свадебное платье р. 42-44, 
корсет на шнуровке, белое, в про-
кате не было. Т. 068-056-38-52

Школьн. платье корич. цв. для 
старшеклассниц. Т. 097-350-68-00, 
6-14-19
Спецодежда новая (фуфайки, 
костюмы), рукавицы рабочие нов. 
Т. 068-094-74-30
Школьная форма, цв. черн., 
тройка, р. 44, рост 174-176. Т. 068-
653-03-13

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. в доме старого типа, 
ул. Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, 
счетчики, без долгов. На 1+1, 1+2, 
варианты. Т. 097-989-92-10, 066-
705-83-21
3-ком. кв. 70 кв. м, автономка, 
ремонт, сарай, погреб, на дом в 
городе. Т. 050-300-55-53
Гараж в отл. месте, смотров. 
яма, ГСМ, погреб на 1-ком. кв. в 
р-не рынка. Т. 7-28-40, 096-355-
84-55
Дом в с. Мироновка на кв-ру в г. 
Шостка или продается. В доме газ, 
вода, канализац. Т. 098-773-23-86, 
099-166-61-14
3-ком. кв. на 2-х и 1-ком. кв. 80 
кв. м, два балк., сад «Сельхоз-
химия», 12 сот., дом 6х6, погреб, 
жел. будка 3х2, кирпич. туалет, 
плодонос. сад. Т. 066-533-83-13
3-ком. кв. пл. 59 кв. м, 2/5 эт., с/п, 
б/дв. Теплая, сухая, на 2-ком. или 
1-ком. кв. с доп. Можно на другой 
город. Т. 095-531-47-36
Дом на 1 и 2-ком. кв. Капсюль, зв. 
после 16. Т. 097-700-91-03
2-ком. кв. в центре по ул. Мира, 
3 эт., хор. ремонт, подвал на част-
ный дом в г. Шостка или продает-
ся. т. 097-150-36-62
Зем. участок 10 сот по ул. 
Школьная на гараж или продает-
ся. Т. 066-764-61-03
2-ком. кв. 2/4 на 1-ком. кв. 1-3 
этаж. Т. 050-552-47-98
Дом деревян., газ, вода, 0,10 га 
земля приват., на квартиру в Шос-
тке Или продам. Т. 096-619-79-34
Дом на окраине г. Сумы, деревян-
ный, 50 м.кв., 30 сот.земли, газ, во-
да, удобства в доме. Надв. постр., 
на г. Шостка 1-2 комн. кв. Вариан-
ты. (067) 315 22 59, (066) 163 05 47

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батерай + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Электрика. Т. 
068-924-00-86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, 
оградки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Ремонт квартир «под ключ» До-
мов, ванных комн., сантехника, 
автономное отоплен., теплый пол. 
068-957-65-05, 050-845-20-63
Установка дверей. Качествен-
но! Аккуратно! Профессионально. 
Т. 099-922-85-54
Балконы с нуля «под ключ», 
увеличение размеров, обшивка, 
изг. козырьков, ремонт аварийных 
балконов, мет/пл. окна, электро-
монтажные работы. Т. 097-287-76-
96, 066-278-83-45
Обшивка балконов, домов сай-
дингом, вагонкой. Изготовле-
ние встроенных шкафов, тум-
бочек. Т. 093-418-01-01, 095-
903-83-40, 097-707-99-15
Штукатурка, другие ремонтные 
работы. т. 096-392-28-75
Балконы «под ключ». Уста-
новка металлопластиков. рам, 
окон, дверей. Изготовление 
козырьков над балконами. 
Сварочные работы. Обшивка, 
сайдинг, профнастил. Т. 095-
528-04-04, 096-253-11-60.
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ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50

в асортименті

Ïîëüùà

Ö²ÍÀ

30 ãðí.
â³ä

Ðîñ³ÿ

ДРОВА
распиловка и рубка

095-326-24-65

КОТЛИ ОПАЛЮВАЛЬНІ
буферні ємності, димарі 

ВІД ВИРОБНИКА: 
м. Суми, вул. Леваневського, 

28. Т. 095-863-28-02

Îðãàí³çàö³ÿ ïðîïîíóº:
- плитку тротуарну
- бордюри тротуарні
- кільця бетонні Д-1м і Д-1,5 м
- блоки стінові перегородочні
- бетон всіх марок

ò. (05449) 7-19-62, 066-507-38-05,
067-92-38-219

ДОСТАВКА
БЕТОНА
АВТО-

МІКСЕРОМ

Ùåá³íü – 350(äðîáëåíèé áåòîí) ãðí./ò

Áåòîíí³ áëîêè №4, №5

ò. 0 095-637-95-7066-704-01-24, 095-851-01-54,

Òðîòóàðí³ ïëèòè 1,2х0,8

Áåòîí різних марок,

ДОСТАВКА МІКСЕРОМ

Ãðàíâ³äñ³â – 300 ãðí./ò

Ùåá³íü – 450(20-40 ãðí./ò)

Àðìàòóðà б/в

Висота -2 м ширина 2 м0,5 ,5 ,

Можлива ДОСТАВКА .. УСТАНОВКА

бетонні
з глянцевим
покриттям

ÎÃÎÐÎÆ²
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ËÀÂÊÈ
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ÏÀÐÊÀÍÈ

від виробника

м. Шостка, вул. Шевченка, 49,
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
096-606-62-35, 068-519-48-22
2-3-ком. кв. с автоном. отоплен., 
без посредников. Т. 098-643-07-06
Гаражные ворота с коробкой, 
бой кирпича, шифер, балки дере-
вян. Т. 095-413-32-93
1-ком. кв. 5 и 9 эт. не предлагать. 
Т. 095-243-08-03
Импортный телевиз. в неи-
справн. сост. на з/ч. Т. 095-102-
76-19
Эл. двигатели, насосы, редук-
торы, эл. тельферы, припой, 
фторопласт, текстолит, под-
шипники, болты, гайки, кра-
ску НЦ (нитро), пудру алюмин. 
(бронзовую), резцы, напайки. 
Т. 095-460-52-40
Два колеса R-16 2нива» б/у 
на ВАЗ, солнечную воскотопку. Т. 
099-675-32-29
Раму от женского велосипеда, 
выпуска 50-х годов или такой же 
велосипед. Т. 7-83-14, 095-173-
44-38
К автомобилю «Газель»: полу-
оси, редуктор моста. Т. 067-285-
41-50
Стол-книжку 50 грн., мотоцикл 
«Минск» 2000 грн с коляской 500 
грн. Диван новый 1000 грн. Т. 7-05-
14, 050-407-76-89
Гараж под «Газель» с документа-
ми. Два сарая рядом в городе. Т. 
097-603-22-86
Цемент №400-500 по 70 грн. ме-
шок (50 кг). Рубероид по 10-15 м. 
40 грн./рулон. Сетку рабицу 20-30-
40, ледобур. Т. 7-05-14, 050-407-
76-89
Срочно!1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел.066-895-
7466
Срочно! 2-ю квартиру недоро-
го до 7000 у.е.-тел.  066-221-60-88
Срочно! 3-ю квартиру недоро-
го до 9000 у.е.-тел. 097-161-31-11
Срочно!  Дом, недорого в 
черте города, тел. 066-895-74-66
Кофемолку, кофеварку, лэ. 
плитку, наборы ложек и вилок, н/
ст, эл. мясорубку, паро-соковарку, 
соковыжималку. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Спиннинги, катуш., удил. те-
лескоп., блесны, радиоприемн. с 
FM, набор голов., блес., ледобур, 
ящик, пешню. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Эл. чайник, самовар, лампу 
син., ножовки, плоскогубцы эл. па-
яльн., мангал-чемодан, индикато-
ры. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Штангенцирк., ключи развод., 
газовик (лапки), бинокль, эл. вы-
жиг., по дер., бинокль театр. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Садовый инвентарь б/у, ручн., 
любой, эл. вафельн., топоры, гво-
здодер, степлер, заклепочн., эл. 
утюг тяжел. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Термосы н/ст и алюмин. 1-4 л, 
чудопечку паровар., эл. миксер, 
мясоруб., тиски, барометр, вело 
з/ч б/у. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Насосы авто и мотто, слесарн. 
инстр. любой, б/у, канистры мет. 
10 и 5 л, гантели, стол и стулья, 
тур. раскл. Т. 4-27-91, 067-196-95-
35
Мельницу ручн. («Мрия»), па-
латку брез. тур., эл. инструмент, 
б/у, любой, гусятницу, стремян-
ку, котелок нст. Т.4-27-91, 067-196-
95-35
Велосипеды б/у, сверла, мет-
чики, мерки, ботинки, сапоги кирз.  
резин., шахматы, нарды. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35

ÑÄÀÞ 
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, 
горячая вода. Рядом автостоянка. 
Т. 097-670-50-64, 099-035-27-11

Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми. Т. 066-483-89-42.
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами. Т. 099-448-48-32, 098-
513-84-90
Посуточно, почасово 1-2- комн. 
кв. с ремонтом в центре. Есть 
WiFi, мебель, сантехника новая, 
стоянка во дворе, рядом АТБ. Не 
для мероприятий. Т. 066-424-45-
83
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-
Fi, рядом автостоянка. Т. 095-428-
02-23, 067-599-49-36
Посуточно 2-ком. кв. в цен-
тре, ремонт, гор. вода, интернет. 
Документы командировочным. Т. 
066-615-11-71, 098-701-46-72
Помещение 60 кв. м, на произ-
водственной базе, охрана, вода, 
интернет. Т. 066-721-20-78
2-ком. кв. для студентов 2-де-
вочек или мальчиков или для мо-
лодой пары без детей. Т. 2-13-04, 
066-595-34-40
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на 
длит. срок. Цена 1400 грн. Т. 066-
546-53-83.
1-комн. кв. в Садовом м-не, це-
на договорная. Т. 068-118-97-58.
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, каб. ТВ, гор. вода, рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49, 093-747-
05-29.
1-комн. кв. на длит. срок. Т. 068-
150-37-95.

1-ком. кв. на длит. срок, ул. 
6-й Гвард. Дивиз., 5, этаж 7, ме-
бель частично. Т. 067-479-01-
80, 095-703-92-99
2-ком. кв. на длит. срок, газ. 
колонка. мебель частично, воз-
можен выкуп. Т. 050-701-51-99
Комната в общежит., на длит. 
срок. Т. 066-181-87-20
1 комн. кв ул. Прорезная, на 
длительный срок, только семей-
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